


REF PART
NO. NO.
N°DE | N° DE
REF PIECE DESCRIPTION DESCRIPTION
1 631-04131B | Lower Chute (2 Way) Goulotte inférieur (2 fonctions)
2 731-06440 Tall Lower Chute Longue goulotte inférieur
3 684-04325 2 Way Chute Control Assembly Ens. - commande de la goulotte a 2 fonctions
4 684-04331 4 Way Chute Control Assembly Ens. - commande de la goulotte a 4 fonctions H
5 710-0262 Carriage Bolt 5/16-18 x 1.50 Gr. 2 Boulon ordinaire 5/16-18 x 1,50 Qual. 2 Pa rts L I St
6 710-04071 Carriage Screw 5/16-18 x 1.0 Vis ordinaire 5/16-18 x 1,0 09
7 710-04187 Hi-Lo Screw 1/4-15x .5 Vis 1/4-15x 0,5 P I eces
8 710-0276 Carriage Bolt 5/16-18 x 1.00" Lg Boulon ordinaire de 5/16-18 x 1,00 po de Ig
9 738-04194 Shoulder Screw .312 x 1.7:1/4-20 Vis épaulement 0,312 x 1,7:1/4-20 74 74
10 | 710-0895 Hex Tapp Scr 1/4 x .75 Lg. Vis taraudée a téte hex. de 1/4 x 0,75 po de Ig dEtaCheeS
11 711-04469A | Clevis Pin 3/8 x 1.87 Axe de chape 3/8 x 1,87
12 714-04040 Bow Tie Cotter Pin Goupille fendue
13 712-04063 Flange Locknut 5/16-18 Gr. F Nylon Contre-écrou a embase 5/16-18 Qual. F nylon
14 712-3087 Wing Nut 1/4-20 Ecrou en oreilles 1/4-20
15 731-04425B | Upper Chute w/Export Label, Remote Goulotte sup.,étiquette d’exp., comm. a distance
16 731-1313C Cable Guide Guide de la cable
17 731-04869 Chute Flange Keeper Garde-bride de la goulotte
18 731-04912B | Lower Chute Goulotte inférieur
19 741-0475 Plastic Bushing .380 ID Manchon en plastique de 0,38 po de D.I.
20 720-0284 Handle Knob Assembly Bouton
21 784-5594 Cable Bracket Chute Tilt Support de cable
22 712-04064 Hex L-Flanged Nut 1/4-20 Gr. F Nylon Contre-écrou a embase 1/4-20 Qual. F nylon
23 784-5647 Chute Crank Brkt. Support du bras de goulotte d’ejection For parts and/or
24 790-00131 Bracket: Chute Control Support: Commande de la goulotte .
25 736-0159 Flat Washer .349 ID x .879 OD x .063 Rondelle plate 0,349 DI x 0,879 DE x 0,063 accessories refer to
26 | 684-04311 | Support Bracket Support customer support on
27 710-04187 Hi-Lo Screw 1/4-15 x .50 Vis 1/4-15 x 0,50 2
28 | 710-0606 Hex Hd. Cap Screw 1/4-20 x 1.5 Gr. 5 Vis & téte hex. 1/4-20 x 1,5 Qual. 5 page <.
29 710-0627 Hex Hd. Cap Screw 5/16-24 x .75 Vis & téte hex. 5/16-24 x 0,75 M
30 736-0463 Flat Washer .25 ID x .63 OD x .0515 Rondelle plate 0,25 DI x 0,63 x 0,0515 Adres.sez VOI‘.IS 2
31 | 790-00341  |Support Rod Bracket Support «Service aprés-vente»
32 720-04039 Knob Bouton 2 H
33 731-05307 Control Cover - 2 Way Couvercle (2 fonctions) ala page 2 pOU( ce qui
34 | 710-0451 Carriage Bolt 5/16-18 x .75 Boulon ordinaire 5/16-18 x 0,75 concerne les pieces
35 736-0413 Spring Washer .390 x .625 x .012 Rondelle ressort .390 x .625 x .012 -
36 | 738-04185  |Flg Shider Screw .310 x .995: 1/4-20 Vis & epaulée 0,390 x 0,995: 1/4-20 et/ou accessoires.
37 746-04238 Cable - w/standard chute Cable - avec goulotte ordinaire
746-04527 Cable - w/tall chute Cable - avec longue goulotte
38 790-00200 Mounting Bracket - 2 Way Bracket - 2 fonctions
39 790-00210A | Lever - 2 Way Levier - 2 fonctions
40 731-04354B | Upper Chute Goulotte supérieur
41 618-04748 Gearbox Assembly Boitier d’engrenage
42 710-1652 Hex Wash Hd TT Scr. 1/4-20 x .625 Vis taraudée 1/4-20 x 0,625
43 731-06451 Cable Guide Guide de la cable
44 726-0100 Push Nut 3/8" Rod Ecrou pour tige de 3/8 po
45 738-04367 Flg. Shoulder Screw .312 x 3.5: 1/4-20 Vis a épaulement 0,312 x 3,5: 1/4-20
46 714-0101 Internal Cotter Pin Goupille fendue - int.
47 710-04370 Hex. Hd. Cap Scr. 1/4-20 x 3.0 Gr. 5 Vis a téte hex. 1/4-20 x 3,0 Qual,. 5
48 747-05006 Chute Crank .375 Dia. x 30.5" Lg. Manivelle de la goulotte 0,375 diam. x 30,5
49 720-04102 Knob Bouton
50 736-0140 Flat Washer .385 x .62 x .063 Rondelle plate 0,385 x 0,62 x 0,063
51 710-04373A | Hi-Lo Screw #12-16 x .75 Vis no. 12-16 x 0,75
52 712-04065 Hex L-Flanged Nut 3/8-16 Gr. F Nylon Contre-écrou a embase 3/8-16 Qual. F nylon
53 684-04336 Gear 23 teeth helical w/hub Engrenage 23 dents avec moyeu
54 717-04636 Worm Shaft Arbre de vis sans fin
55 731-06618 Cover Couvercle
56 732-0193 Compression Spring .39 x .60 x .88 Ressort de compression 0,39 x 0,60 x 0,88
57 736-0267 Flat Washer .385 x .87 x .06 Rondelle plate 0,385 x 0,87 x 0,06
58 736-0290 Flat Washer .625 x 1.0 x .067 Rondelle plate 0,625 x 1,0 x 0,067
59 741-0225 Hex Flg. Bearing Roulement a six pans a embase
60 741-04354 Hex Bearing Roulement a six pans
61 790-00342 Chute Gear Rotation Bracket Support de I'engrenage de la goulotte
31A-6004
5.20.08

27



